[image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2016 г.  № 352-РА

г. Котельники

Об утверждении плана контрольных мероприятий
в сфере бюджетных правоотношений отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
на I полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального контроля администрации городского округа Котельники Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 25.12.2014 № 276-ПР администрация городского округа Котельники Московской области распоряжается:
1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на I полугодие 2017 года согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                       И.В. Польникова

Е.С. Блинникова
(498) 742-20-09
	Приложение
к Распоряжению администрации городского округа Котельники Московской области
[bookmark: _GoBack]от _24.11.2016 г._ №_352-РА_

План контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
 на I полугодие 2017 года.

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБОУ
«Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Л.Д. Чурилова»
	Выездная проверка
	Январь-Март 2017 г.
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидии на выполнение муниципального задания в 2016 году.

	2.
	МБОУ ДОД специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Котельники»
	Выездная проверка
	Март-Май
 2017 г.
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидии на выполнение муниципального задания в 2016 году.

	3.
	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Сказка»
	Выездная проверка
	Май-Июль
 2017 г.
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидии на выполнение муниципального задания в 2016 году.

Начальник отдела внутреннего
муниципального финансового контроля                                           Е.С. Блинникова

image1.png
DDD)